
UCHWAŁA NR LVIII-352-2017
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL-314-2013  Rady Gminy Nędza z dnia 23 września 2013 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.  U. z 2017 poz. 328 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków stanowiący Załącznik Nr 1 do Uchwały 
Nr XL-314-2013 Rady Gminy Nędza z dnia 23 września 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 5820) wprowadza się 
następującą zmianę:

- w § 28 uchyla się ust. 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Gerard Przybyła

Id: 793580FF-C19C-4E59-A5AB-003E1369B107. Podpisany Strona 1




